
ふじ支２第８－１１号 

令和７年９月１日 

 

各中学校長 殿 

 

山梨県立ふじざくら支援学校 

校 長   金 丸 実 奈 江 

（公印省略） 

 

 

令和８年度山梨県立ふじざくら支援学校高等部入学者選抜 

事務説明会の開催について 

 

 

 初秋の候 貴職におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本

校の教育活動に関しまして深い御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和８年度本校高等部入学者選抜実施にあたり、下記のとおり入学者選抜事務説明会を開

催いたします。御多忙のこととは存じますが、貴校の生徒が本校への進学をお考えの場合には、必

ず御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 このことにつきましては、出願を予定している生徒の保護者に、各中学校から必ず御連絡いただ

きますようお願いいたします。各中学校において参加者を取りまとめ、本校ホームページ説明通知

のとおり、期日までに提出をお願いいたします。 

 なお、出願希望者については、１２月２６日（金）までにあらかじめ本校での教育相談を受けて

いただきますよう併せてお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年１１月１３日（木）午後１時３０分から午後２時３０分まで 

    （受付：午後１時１５分から午後１時２５分まで） 

 

２ 場 所   山梨県立ふじざくら支援学校 視聴覚室 

 

３ 対象者   令和８年度本校高等部入学者選抜へ出願を予定している生徒の保護者及び学校の

担当教員（生徒本人は参加する必要はありません） 

 

４ 申 込   いずれかの方法を選択し、申込してください。 

① Forms 入力（ＨＰ掲載ＵＲＬ、またはＱＲコード） 

② 参加票をダウンロードし、記入後、ふじざくら支援学校入学者選抜事務局

へ提出。（提出方法：持参、ＦＡＸ、郵送） 

 

５ 申込締切  １０月３１日（金）午後４時必着 

 

６ その他   ・教員欠席の場合は、代理教員の出席をお願いします。 

・保護者欠席の場合は、中学校から保護者へ説明してください。 

 

御不明な点は、本校入学者選抜事務局（吉田・後藤）までお問い合わせください。 

 

 

 

[申し込み先] 

 山梨県立ふじざくら支援学校入学者選抜事務局 

 〒401-0301 南都留郡富士河口湖町船津 6663-1 

 ＴＥＬ 0555-72-5161  ＦＡＸ 0555-72-5164 


